filtration
W 1
PP 30F
FY-10
FY-21
FY-30
FY-40
FTR

édiflces résidentiels, hôtels, laboratoires génériques,
hôpitaux et dans les installations de peinture. Ils
sont en outre appliqués comme pré-flltres des flltres
absolus.
- Cloison flltrante : microflbre synthétique haute efflcacité, structure progressive.
- Châssis de contenance : en acier zingué.
- Température de fonctionnement : + 100 ° c.
- Hauteur de l’élément flltrant : 380 - 535 - 636 - 737 mm.
Sélection rapide
Serie FTF
2 stade filtrant
Article  élément filtrant
n°
de poches
efficacité Dimensions
FT160F287592535 Fibre synthétique 5 65% 287x592x535
FT160F287592636 Fibre synthétique 5 65% 287x592x636
FT160F287592737 Fibre synthétique 5 65% 287x592x737
FT160F490592535 Fibre synthétique 8 65% 490x592x535
FT160F490592636 Fibre synthétique 8 65% 490x592x636
FT160F490592737 Fibre synthétique 8 65% 490x592x737
FT160F592592535 Fibre synthétique 10 65% 592x592x535
FT160F592592636 Fibre synthétique 10 65% 592x592x636
FT160F592592737 Fibre synthétique 10 65% 592x592x737
FT185F287592535 Fibre synthétique 5 85% 287x592x535
FT185F287592636 Fibre synthétique 5 85% 287x592x636
FT185F287592737 Fibre synthétique 5 85% 287x592x737
FT185F490592535 Fibre synthétique 8 85% 490x592x535
FT185F490592636 Fibre synthétique 8 85% 490x592x636
FT185F490592737 Fibre synthétique 8 85% 490x592x737
FT185F592592535 Fibre synthétique 10 85% 592x592x535
FT185F592592636 Fibre synthétique 10 85% 592x592x636
FT185F592592737 Fibre synthétique 10 85% 592x592x737
FT195F287592535 Fibre synthétique 5 95% 287x592x535
FT195F287592636 Fibre synthétique 5 95% 287x592x636
FT195F287592737 Fibre synthétique 5 95% 287x592x737
FT195F490592535 Fibre synthétique 8 95% 490x592x535
FT195F490592636 Fibre synthétique 8 95% 490x592x636
FT195F490592737 Fibre synthétique 8 95% 490x592x737
FT195F592592535 Fibre synthétique 10 95% 592x592x535
FT195F592592636 Fibre synthétique 10 95% 592x592x636
FT195F592592737 Fibre synthétique 10 95% 592x592x737
fi
lt
ra
ti
o
n
S
ér
ie
 F
T
F
W 13Version 09/00
Article  élément filtrant
n°
de poches
efficacité Dimensions
FT4F287592360 Fibre synthétique 3 45% 287x592x360
FT4F287592500 Fibre synthétique 3 45% 287x592x500
FT4F287592600 Fibre synthétique 3 45% 287x592x620
FT4F490592360 Fibre synthétique 5 45% 490x592x360
FT4F490592500 Fibre synthétique 5 45% 490x592x500
FT4F490592600 Fibre synthétique 5 45% 490x592x620
FT4F592592360 Fibre synthétique 6 45% 592x592x360
FT4F592592500 Fibre synthétique 6 45% 592x592x500
FT4F592592600 Fibre synthétique 6 45% 592x592x620
FT5F287592360 Fibre synthétique 3 55% 287x592x360
FT5F287592500 Fibre synthétique 3 55% 287x592x500
FT5F287592600 Fibre synthétique 3 55% 287x592x620
FT5F490592360 Fibre synthétique 5 55% 490x592x360
FT5F490592500 Fibre synthétique 5 55% 490x592x500
FT5F490592600 Fibre synthétique 5 55% 490x592x620
FT5F592592360 Fibre synthétique 6 55% 592x592x360
FT5F592592500 Fibre synthétique 6 55% 592x592x500
FT5F592592600 Fibre synthétique 6 55% 592x592x620
FT860F287592535 Fibre synthétique 4 65% 287x592x535
FT860F287592636 Fibre synthétique 4 65% 287x592x636
FT860F287592737 Fibre synthétique 4 65% 287x592x737
FT860F490592535 Fibre synthétique 6 65% 490x592x535
FT860F490592636 Fibre synthétique 6 65% 490x592x636
FT860F490592737 Fibre synthétique 6 65% 490x592x737
FT860F592592535 Fibre synthétique 8 65% 592x592x535
FT860F592592636 Fibre synthétique 8 65% 592x592x636
FT860F592592737 Fibre synthétique 8 65% 592x592x737
FT885F287592535 Fibre synthétique 4 85% 287x592x535
FT885F287592636 Fibre synthétique 4 85% 287x592x636
FT885F287592737 Fibre synthétique 4 85% 287x592x737
FT885F490592535 Fibre synthétique 6 85% 490x592x535
FT885F490592636 Fibre synthétique 6 85% 490x592x636
FT885F490592737 Fibre synthétique 6 85% 490x592x737
FT885F592592380 Fibre synthétique 8 85% 592x592x380
FT885F592592535 Fibre synthétique 8 85% 592x592x535
FT885F592592636 Fibre synthétique 8 85% 592x592x636
FT885F592592737 Fibre synthétique 8 85% 592x592x737
FT895F287592535 Fibre synthétique 4 95% 287x592x535
FT895F287592636 Fibre synthétique 4 95% 287x592x636
FT895F287592737 Fibre synthétique 4 95% 287x592x737
FT895F490592535 Fibre synthétique 6 95% 490x592x535
FT895F490592636 Fibre synthétique 6 95% 490x592x636
FT895F490592737 Fibre synthétique 6 95% 490x592x737
FT895F592592535 Fibre synthétique 8 95% 592x592x535
FT895F592592636 Fibre synthétique 8 95% 592x592x636
FT895F592592737 Fibre synthétique 8 95% 592x592x737
fi
lt
ra
ti